
Seçimleri #Önceİnsan Diyebilenler Kazansın!

Terör devleti İsrail’in Gazze’de yaptığı katliamlar aralıksız sürerken, çaresizlik ve beceriksizlik

duygularıyla kavrularak nefes alamaz hale geliyoruz. Siyonist mihraklar, kendilerini açıktan

eleştiren ve maalesef kınamakla yetinse de bebek katili  alçak olduklarını  kendilerine her

zemin ve seviyede haykıran Türkiye’nin başına bela olan terör örgütlerini kullanmaya devam

ediyorlar! O yüzden, hain eylemlerde verdiğimiz şehit sayılarında da acı bir artış var! Bir kez

daha ilan edelim ki Allah’ın ve yarattığı bütün mahlukatın laneti, vatan haini terör örgütlerinin

ve onların iç-dış destekçilerinin üzerine olsun!

Türkiye ve dünyada yaşanan talihsiz  olaylara ve deprem gibi  felaketlere karşın,  hayatın

olağan akışı  gibi  siyaseti  ve toplumu ilgilendiren takvim de kendi mecrasında işliyor.  Bu

yönüyle bakınca 2024 Mart ayında yapılacak yerel seçimler de kendisini iyice hissettirmeye

başladı.

Cumhur ve Millet ittifakının eski-yeni paydaşlarında hummalı bir aday belirleme ve işbirliği

pazarlıkları  telaşı  gözleniyor.  Ak  Parti  kaybettiği  büyükşehirleri  geri  alma  ve  genişleme
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telaşında.  CHP,  kazanmayı  başardığı  fakat  hizmet  yönüyle  sınıfta  kaldığı  belediye

başkanlıklarını koruma derdinde. Yeniden Refah Partisi temiz ve çalışkan belediyeciliğe olan

özlemi karşılama potansiyeli ile halkın nazarında önemli bir teveccüh odağı oldu. Ben de aynı

düşündüğüm için partiye katıldığımı söyleyebilirim.

Bu  seçimleri  öncekilerden  farklı  kılan  önemli  bir  gündem var!  Son  zamanlarda  giderek

yükselen  ve  her  kesimden  kurbanlar  alan  bir  terör  odağına  dönüşen  başıboş  köpekler

konusundaki  yaklaşımlar,  her  türlü  siyasi  görüşün  üzerine  çıktı!  Çünkü  insan  sağlığı  ve

güvenliği,  trafik  emniyeti  ve  şehir  huzuruna  olan  başıboş  köpeklerin  tehdidi  tavan  yaptı  ve

halkın tahammülü kalmadı! Bu terörün son kurbanı Türkiye’ye okumaya gelen Tanzanya’lı bir

üniversite öğrencisi kızcağız oldu! Sorun artık turizm ve uluslararası ilişkileri de baltalayan

milli bir güvenlik ve prestij meselesine döndü!

Kısaca demek istediğim şudur ki; bu seçim #Önceİnsan diyebilen parti ve adaylar ile, insanı

hayvandan farksız  gören batıl  zihniyetli  insanlık  düşmanı  köpekçi  lobisi  ajanları  arasında

yapılacaktır!  Türkiye’de  piyasa  değeri  bir  milyar  doları  aşan  bir  sektörün  kolaylıkla

çıkarlarından  vazgeçmeyeceğini,   her  türlü  ahlaksızlık,  yalan  haber  ve  provokasyonu

yapmaktan çekinmeyen çirkef elemanlarının boş durmayacaklarını da iyi biliyoruz! Ama bu

durum sadece insan hayatını ve sağlığını önceleyen bizler için geri durmaya, insanlarımız

vahşice öldürülüp kuduz vb. ile hastalanırken, köpek nedenli trafik kazalarına maruz kalırken

susup izlemeye yol veremeyecek! Bir avuç sapkın düşünceli insanlık düşmanı dengesizin ve

hayvan  gıdası  simsarlarının  keyfi  için  daha  fazla  canımızı,  malımızı  ve  saygınlığımızı

kaybetmeye  rızamız  ve  niyetimiz  yoktur!

Ak Partili  mevcut Belediye Başkanlarının #Önceİnsan dediklerinin yegane ispatı  ivedilikle

başıboş  köpekleri  toplamalarıdır!  Eylem  olmadan  vaat  ve  vade  hakları  yoktur!  CHP’li

Başkanlardan hiç umudumuz yok! İzmir  Konak Belediye Başkanının Dünyadaki  en kutsal

yerlerimizden birisi olan Caminin üzerinde köpek resmini paylaşması ile sapkınlıklarının ve

saygısızlıklarının bir sınırı olmadığını zaten biliyoruz! Şükürler olsun ki Yeniden Refah Partili

Belediye Başkanlarının ilk öncelikli olarak köpekleri toplayacağı en üst seviyede defalarca

teyit edildi. Ak Parti ile İttifak yapılabilecek İstanbul, Ankara ve İzmir gibi şehirlerdeki ortak

adayların da kesinlikle sıfır başıboş köpek politikası uygulayacağını görmek, duymak ve emin

olmak istiyoruz!  Cumhur  ittifakının  tüm liderleri  başıboş  köpek olmaz demişken aksi  bir

davranış asla düşünülemez, öyle değil mi?



Halkımızın  kahir  ekseriyeti,  partisi  ne  olursan  olsun  Belediye  Başkanları  #Önceİnsan

diyenlerden seçilsin dua ve temennisindedir. Bu sefer kuru dua ile yetinmeyip oylarını da bu

yönde kullanacağını görüyoruz çok şükür!



CHP’de Özgür Özel Dönemi Nasıl Olur?

Hamas’ın,  tahminlerin  üzerinde  bir  aksiyonla  işgalci  İsrail’i  gafil  avlamasından hemen sonra

başlayan Gazze katliamları aralıksız sürüyor. 75 yılı geçen Filistin davasında yaşanan zulüm

anormal boyutlara dönüştü. Bu vahşete engel olamamak, zalimleri kınamanın ötesinde dur

diyememek  hepimizin  kimyasını  bozdu!  Bireysel  olarak  acziyet,  günahkarlık,  öfke  ve

çaresizlik duygularını derinden hissediyor, nüfusu 2 milyara dayanan İslam devletlerinin kukla

yönetimlerinin  bir  kaç  milyon  siyonist  karşısında  sergilediği  zavallı  ve  işbirlikçi  tutum

karşısında kahroluyoruz!

Bu  duyguların  etkisi  altındayken  utancımdan  ne  yazı  yazmaya  ne  de  eskisi  gibi  iç

sorunlarımızı dile getirmeye pek elim varmadı! Gündeme tutunmak için ara sıra yaptığım

paylaşımlarla iktifa ettim. Ne yazık ki Gazze katliamlarının ardı kesilmiyor, katil işgal ordusu

karadan ve havadan ölüm yağdırmaya devam ediyor. Çok şükür mücahit kardeşlerimiz de

olağan üstü gayretle çok sayıda işgalci siyonisti ebedi cehennemdeki ateşleriyle buluşturmak

için  azap  yolculuklarına  başlatıyor.  Kıt  imkanlar  altında  destansı  başarılar  gösteriyorlar.

Bizlerin acizliğini ve beceriksizliğini bir avuç yiğit Müslüman örtüyor neredeyse!
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Maalesef soğuk bir gerçek olarak hayat devam ediyor, Türkiye’de siyasi, sosyal ve ekonomik

gelişmeler  de  kendi  seyrinde  sürüyor.  Gazze’yi,  Yemen’i,  Doğu  Türkistan’ı,  Suriye’yi

unutmadan,  çözüm  için  gayretten  kaçınmadan  kendi  meselelerimize  de  belli  ölçülerde

değinmeye devam edeceğiz.

CHP’ye geçtiğimiz hafta Genel Başkan seçilen Sayın Özgür Özel hakkında değişik yorumlar ve

çıkarımlar okuduk, duyduk veya izledik. Özellikle Ak Parti cenahında ve destekçilerinde bir

istihza ve ciddiye almama havası hakim gibi.  İdeolojik yorumlarda ise Sayın Özel’in bazı

açıklamaları referans gösterilerek Sayın Kılıçtaroğlu’ndan farklı olmadığı belirtiliyor.

CHP’li  değilim  ancak  bu  durum objektif  tespitlerimi  paylaşmama engel  sayılmaz.  Sayın

Kılıçdaroğlu  ile  beraber  CHP’de  yaşanan  ideolojik  darlık  ve  baskınlaşan  tek  tipleşme

hareketinin  neden olduğu uzaklaştırma,  renksizleştirme ve  entelektüel  seviye  kaybından

sonra,  Sayın  Kılıçtaroğlu’nu  ortaya  süren  çevrelerin  oyuncu  değişikliği  yaparak  durumu

kurtarmaya  çalıştığı  anlaşılıyor.  Aday  olmayacağını  beyan  ettiği  halde  Deniz  Baykal’ın

karşısına  çıkan  Kılıçdaroğlu’na  karşı  genelde  2.  adam  profili  çizen  Sayın  Özel’in  aniden

liderliğe soyunması perde arkasındakilerin tavır  değişikliğini  veya yeni  bir  emanetçi  lider

yaklaşımını düşündürüyor. Sayın Özel tüm gücünü ve emeğini kendisine ve partisine mi yoksa

başka bir lider adayına hazırlık için mi kullanacak hep birlikte izleyeceğiz.

Türkiye’de  siyasi  parti  liderleri  çam  ağacı  gibidir.  Kendileri  dışında  ağaç  ve  bitkileri

etraflarında istemez,  potansiyel  rakipler  filizlendiğinde bir  şekilde yok ederek kendi  diplerini

hep boş bırakırlar! Parti liderlerine tam biat ile bütün övgüleri ona havale ederek kurşun

askerlik yapanlar, sağ kola kadar yükselebilir ama en ufak bir duruş ve tutum farklılığı, özel

ve özerk tavırlar göstermeye başladıklarında kesimlik vakti gelen çiftlik hayvanları gibi siyasi

mezbahalara sevk edilirler. Onlar daha ne olduğunu anlayamadan haklarında hüküm verilmiş,

siyasi fermanları yayınlanmıştır bile!

2023 seçimlerinden bir yıl kadar önce CHP yönetimindeki bu değişim olsaydı, zaten bıçak sırtı

giden genel seçimleri Cumhur İttifakının kazanması çok daha zor veya imkansız hale gelirdi.

Seçim öncesi  6(+1)’lı  masa  ittifakında  yaşanan beceriksizliklere,  halka  güven vermeyen

süreçlere,  girdiği  tüm  seçimleri  kaybetmiş  bir  lideri  başkan  adayı  göstermeye  rağmen

neredeyse kazanılacak seçim sonuçları,  aslında CHP ve Türkiye açısından ne kadar kritik

eşikten dönüldüğünü anlatıyor!



Sayın Özgür Özel’in  kronik CHP hastalıklarından kaynaklanan ve kendisine misyon biçen

mihrakların ağır süfle baskısı  altında serdettiği,  ideolojik ve sosyolojik olarak katılmadığımız,

mesela Hamas hakkındaki absürt yorumları gibi ifadelerini bir kenara koyarsak; toplumsal

beklentileri sahiplenme ve savunma gibi konulardaki hitabet kabiliyeti açıktır.

Güçlü rakipler siyasette kaliteyi de yükseltir. Şimdiki meclis yapısında güçlü bir ana muhalefet

partisinin yanı sıra Yeniden Refah Partisi gibi yapıcı muhalif veya destekçi grupların olması

Türkiye için önemli bir kazanımdır. Vatanın bölünmez bütünlüğü, milli ve manevi değerlerinin

korunması temelinde çok güzel işler yapılabilir. Bu açıdan Sayın Özel’in etrafını saran kronik

hastalık ajanlarından ve baskılardan sıyrılarak milleti ve değerlerini saygıyla kucaklayan bir

yaklaşım göstermesini umuyorum. İlk başta yaptığı bazı talihsiz konuşmaları da henüz sırtına

yüklenen yumurta küfesini hissedemeden ve belki de Genel Başkanlık seçiminde etkili olan

çevrelerin bir dayatma belirtisi olarak algılamayı tercih ediyorum.

Sevgili Cumhur İttifakı mensubu parti ve destekçileri!

Artık karşınızda sürekli kendisiyle çelişen, yürüyen merdivenlere ters binen zayıf hitabette ve

profilde bir ana muhalefet lideri yok! Kılıçtaroğlu’nu çıkaran mihraklar oyuncu değiştirdi. Tek

kale maç devriniz  sona erdi!  O yüzden gereksiz  etiketlemeleri,  dalga geçmeyi,  hamaset

edebiyatı yapmayı bırakın ve gücünüzün kaynağı olan Milletin dertlerini çözerek daha yapıcı,

adaletli ve etkili çalışmalarda bulunun. Belki yerel seçimleri de bir şekilde atlatırsınız ama

Sayın Cumhurbaşkanının doğal olarak katılmayacağı genel seçimlerde yaşanabilecek büyük

hezimetten kurtulamazsınız.  Vakit  kaybetmeden daha etkili  ve kararlı  çalışmaya yönelin!

Mesela, Meclise yeni gelmişken dahi sürekli tatile kaçarak Milleti perişan ettiğiniz ve onca

vaade  rağmen  bitirmediğiniz  Toplumsal  Beklentiler  paketinden  başlayabilirsiniz!  Hem

kendinizin hem de Milletin iyiliği için, haydi buyurun lütfen! Amasız, fakatsız faydalı işler ve

sonuçlar istiyoruz…

Sizce Hangi Sözleşme Daha Zararlı?
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Eğitim ve Aile yapımıza zararı tartışılmaz olan bu 3 anlaşma hakkında, vatandaşlarımızın

görüşünü merak ederek, sizce hangisi daha zararlıdır şeklinde bir twitter anketi düzenledim.

309 kişinin oylaması ile çıkan tablo, önemli bir ibret ve derin bir oyunun vesikası oldu. Bu

anketten yola çıkarak düşünce ve tespitlerimi paylaşmak istiyorum.

Milletin eğitimini ABD’nin kontrol ve tekeline sokan, yani nesiller boyu yerinde saymamıza,

ilim ve irfanda geride kalmamıza, sürekli yapbozlarla nesilleri heba etmemize neden olan ve

resmen ABD mandasına girişimizin delili olan anlaşma, Fulbright Anlaşmasıdır. Kaldı ki bu

anlaşmanın uygulanmasını denetlemek için kurulan komisyonun adı da “Birleşik Devletler

Eğitim  Komisyonu“dur.  İnanmayan  veya  henüz  duymayanlar  TBMM’nin  resmi

adresinden((https://www.tbmm.gov.tr/tutanaklar/KANUNLAR_KARARLAR/kanuntbmmc032/kan

untbmmc032/kanuntbmmc03205596.pdf))  bakarak  görebilirler.  Neslimizi  eğitim  alanında

kurutmaya  hedeflenen  bu  müstemleke  anlaşması,  1946  yılında  CHP  ve  İsmet  İNÖNÜ

Hükumeti  tarafından  imzalanmıştır.

Toplumsal  Cinsiyet  Eşitliği  fitnesini  ilk  defa  ortaya  atan  ve  geleneksel  kadın-erkek  rollerine,

yani aslında din ve kadim geleneklere dünya çapında savaş açan sözleşme, Birleşmiş Milletler
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CEDAW  Sözleşmesidir((https://www.tbmm.gov.tr/komisyon/kefe/docs/cedaw.pdf)).  Bütün

şeytani  emellerinin  önüne de  kadınları  koyarak,  güya onları  koruma adına  yuvalarından

koparmak  ve  annelikten  uzaklaştırmak  amacıyla  tasarlanmıştır.  Sonrasında  yapılan  ek

sözleşmelerle  kendi  komiser  grubu  olan  GREVIO  komisyonunu  “Kadınlara  Karşı

Ayrımcılığın Önlenmesi Komitesi” adıyla her ülkede kurdurarak, feminist ve hatta terör

sempatizanı kadın gruplarının bu alanda cirit atmasını, LGBTQ+ sapkınlıklarının yayılmasını

sağlamıştır. Mesela, İstanbul’da 1993 yılında kurulan “Kadının İnsan Hakları – Yeni Çözümler

Derneği“, birçok feminist ve LGBTQ+ oluşumlarına üye olarak faaliyet gösteriyor. Bahsettiğim

gruplar ile birlikte düzenli olarak CEDAW Komitesini etkilemek için “CEDAW Türkiye Gölge

Raporları“ hazırlayarak Türkiye adına alternatif bilgilendirme, şikayet, karalama ve karar

vericileri  etkileme faaliyeti  gösteriyor.  Bu aile  yıkım sözleşmesi  de maalesef  alnı  secdeli

dindar liderlerimizden Turgut ÖZAL tarafından 1985 yılında imzalandı ve işletildi.

Aile  yapımızı  parçalama projesinin,  Avrupa Birliğinde tasarlanan son halkası  da  İstanbul

Sözleşmesi  olmuştur((https://rm.coe.int/1680462545)).  Bu  sözleşmenin  içerdiği  maddelere

uygun  ifadelerden  birisi  olan  “farklı  aile  formlarının  toplumlara  öğretilmesi”  yani

eşcinsel  ve benzer  sapkın evliliklerin  tanınması  anlamına gelen cümlelerin  yer  aldığı  AB

Bildirgesine, 2010 yılında imza atmayan zamanın Aile Bakanı Sayın Selma Aliye KAVAF,

büyük bir kumpas ve planlı medyatik saldırılar neticesinde görevden alınmıştır. Yerine gelen

Sayın  Fatma ŞAHİN ise  kısa  sürede  bu  sözleşmenin,  hem de  İstanbul’da  imzalanmasını

sağlayarak,  büyük  bir  başarı  (!)  göstermiştir.  Sonrasında  çıkarılan  6284  sayılı  yasa  ve

uygulamalarının aileleri  nasıl  dağıttığını,  boşanma ve nafaka kaynaklı  kadın cinayetlerinin

nasıl patlama yaptığını, hep birlikte dehşetle izliyoruz. Bu şeytani İstanbul Sözleşmesini de,

halkın büyük bir teveccühle iktidara getirdiği Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’a 2011 yılında

imzalattılar. Yani, bizi bize vurduruyorlar.

Şu  3  sözleşme  içinde,  aslında  en  zararlıları  olan  Fulbright  ve  CEDAW  yerine,  İstanbul

Sözleşmesinin ankette oy patlaması yapmasının bir başka şeytani hedefi de, halkın en son ve

en  çok  sevdiği  liderinden  soğutulması  ve  çaresiz  bırakılmasıdır.  Böylece  hem  geçmiş

günahların  üstü  örtülecek,  hem de şimdiki  liderin  aşırı  yıpratılarak  icraat  yapamaz hale

gelmesi sağlanacaktır.  Sayın Cumhurbaşkanı bu tuzağı fark etse bile,  aşırı  velvele,  yerli-

yabancı  feminist  akımların  medya  destekli  baskı  ve  yönlendirmeleri,  sapkın  ve  anarşist

güçlerin  şerlerinden  çekinerek,  sözleşmelerden  çıkması  önleniyor.  Bu  hain  odaklar  en

mahrem yere kadar ulaşarak, Sayın Emine ERDOĞAN’ın demeçlerini bile istedikleri şekilde
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yönlendirebilecek sinsiliğe ve etki gücüne sahiptir. “Sevgili aileler, lütfen çocuklarımızı engel,

cinsiyet, ırk gibi farklılıklara karşı nötr yetiştirelim.” demecindeki NÖTR kelimesi sapkınlıkları

normalleştirme ve kabullenme amacına hizmet etmektedir. 18 yaş altı genç evliliklerini de

batılıların jargonuyla “Çocuk yaşta zorla evlilik hiçbir surette kabul edilemez ve en büyük

şiddettir,  insan  hakları  ihlalidir,  suçtur.  Daha  çok  kızlarımız  erken  evliliğin  mağduru

olmaktadırlar. Bu, kadın haklarının dahi hiçe sayılması anlamına gelir.” şeklinde ifade etmesi,

dinle ve diyanetle, toplumun gerçekleriyle çelişmektedir. 18 yaş altı  gençler 13 yaşından

itibaren flört edebilir, 15 den sonra rıza ile cinsel ilişkiye girebilir. Karşı çıkan olursa İstanbul

Sözleşmesine ve yasalarımıza göre o bir “KADIN” dır. Ama zina yapmak yerine, helalinden ve

her  tarafın  rızası  ile  evlenmeye  kalkarsa  birden  bire  “ÇOCUK”  olur.  Evlendirenler  veya

evlenen gençler tecavüzcü olarak damgalanıp hapse atılır. Gerçek sapık ve tecavüzcülerin

arasında tutulur. Tıpkı halen hapiste olan 8.000 civarındaki genç evli,  başka da bir suçu

olmayan kardeşlerimiz gibi.  Bu gençlerin dışarıda sahipsiz kalan eş ve çocuklarını  kimse

sormaz. Twitter mesajlarından, hapse atılan kocalarının bırakılmasını isteyen onlarca mağdur

genç kadının şikayet videolarını izleyebilirsiniz.

Bu kirli oyunun bir an önce boşa çıkarılması, halkın ve ümmetin ümitlerini bağladığı Sayın

Recep Tayyip ERDOĞAN’ın bu şeytani halkadan koparılması gerekir.  Bütün bunları  görüp

bildiği halde müdahale etmeyen ve hakkı söylemeyen, yetkili veya ilgili kişilerin tamamı, ya

gerçek birer haindir  veya ehliyetsiz ve liyakatsiz,  beceriksiz birer gafildir.  Yüce Mevla’m her

şekilde bunlardan kurtarsın ve liderlerimize hakkı eğip bükmeden konuşan, hayra çağıran,

şerden uzaklaştıran gerçek vatansever, hakiki dindar, ehil ve liyakatli yardımcılar göndersin.

Demokrasi v5.0 : Akrabalarla Yönetim Sistemi

https://ercanozcelik.com/demokrasi-v5-0-akrabalarla-yonetim-sistemi/


Eşsiz vatanımız Anadolu’da, kurulan son devletimiz, Türkiye Cumhuriyetidir. İnşallah hayırlı

yönde gelişerek, Milletimiz var oldukça yaşamaya devam edecektir.

Genç Türkiye Cumhuriyeti gibi, demokrasi kültürü de gelişerek değişmeye devam ediyor.

Önemli dönemlere kısaca bir göz atarak, son versiyonu ayrıntılı inceleyelim. Ne dersiniz?

Demokrasi 1.o – Sözde Demokrasi Dönemi

Cumhuriyetin ilk döneminde, zamanın olağanüstü şartları ve hakim güçlerin yönetim tercihleri

nedeniyle,  fiili  demokrasi  uygulanmamıştır.  1946  yılına  kadar,  tek  partili  yönetim  sistemi

hakim olmuştur. Arada seçim yapılarak çok partili demokratik sistem test edilse de, devamı

gelmemiş ve rakip partiler bir şekilde saf dışı bırakılmıştır.

Demokrasi 2.o – Gerçek Demokrasi ve Darbeler Dönemi

1946 yılında yapılan genel seçimler, gerçek demokrasi için ilk bebek adımları oldu. Seçimde

açık oy, gizli tasnif yapıldığı için sonuçlar şaibeli çıktı. Buna rağmen, ilk defa CHP dışında

Demokrat Parti (DP) ve Bağımsız  Mebusların Mecliste yer almaları sağlandı. Sonraki 1950

seçimlerinde, DP büyük bir patlama yaparak iktidarı devraldı.

DP  iktidarı,  1960  yılında  27  Mayıs  askeri  darbesiyle  yıkıldı.  Başbakan Adnan Menderes,

Bakanlar Fatin Rüştü ZORLU ve Hasan POLATKAN Yassıada Mahkemelerinde yargılanarak

idam edildi. Celal BAYAR’da idama mahkum oldu ancak, yaş haddinden dolayı cezası ömür

boyu hapse çevrildi. Birkaç yıl sonra serbest bırakıldı.



27 Mayıs darbesi, lanetli  bir geleneğin başlangıcı oldu. Neredeyse her 10 yılda bir darbe

yapılarak, demokrasiye hard format (bilişimde tam ve derin biçimlendirme) atıldı.

Demokrasi 3.o – Güçlü Demokrasi: Darbelere Dirençli Dönem

Her darbeden sonraki ilk genel seçimlerde, halkın tepkisi sandıklarda darbecilere karşı oy

vermekten öteye geçemedi.  Darbecilere karşı aktif direniş gösterilmesi gerektiği 28 Şubat

post modern darbesinden sonra ortak kanaat haline geldi. Artık, Milletin temsilcileri darbelere

karşı daha dayanıklı ve dirayetli olacaktı. Nitekim, 27 Nisan 2007’de yayınlanan e-muhtıraya

karşı Hükumetin dik ve kararlı duruşu yeni bir dönemin başladığının göstergesiydi.

27 Nisan’dan sonra yapılan açık ve örtülü darbe girişimlerine karşı, toplumsal direnç gittikçe

yükseldi. 15 Temmuz 2016 tarihinde yapılan darbe teşebbüsü, Milletin topyekun birliğinin ve

kenetlenmesinin zirvesini gösterdi.

Demokrasi 4.o – Hemşehrilerle Yayılma Dönemi

Kentlerde  fabrika  ve  diğer  iş  imkanlarının  artması,  kırsal  bölgelerde  yaşam  şartlarının

daralması yüzünden, kırsaldan-kente düzenli ve sürekli göçler yaşanmıştır. Göçlerin seyrinde,

öncülerin sağladığı  imkanları  paylaşmak için hemşehrilerini  davet etmeleri  de önemli  rol

oynamıştır.  Bir  kurum  veya  kuruluşta  çalışanların  memleketi  yöneticilere  göre  ağırlık

kazanmış, sonra da bu ağırlık sayesinde yöneticileri de onlar belirler olmuştur.

Kurumların genel kadrosunu, esnaf yapılanmasını veya meslek mensuplarını belirli şehirler

tayin edebilmektedir. Pastacıların daha çok  Kastamonu, fırıncıların Rize, aşçıların Bolu’dan

çıkması gibi. Hemşehri dayanışması günümüzde de etkinliğini devam ettiren klasik bir sosyal

düzendir.

Demokrasi 5.o – Akrabalarla Yönetim Sistemi

Özgürlüklerin  genişlemesi,  imkanların  artması,  yönetimde  geçen  sürenin  uzaması  ve

paylaşımda yükselen rekabetinin etkisiyle, demokrasi içinde özel bir idare tarzı doğmuştur:

Akrabalarla Yönetim Sistemi (AYS)!

Akrabalarla yönetim sistemi, v4.o’daki hemşehri sistemi kadar geniş, halkçı, hayırsever ve

açık bir yapı değildir.



Sırf hemşehri diye, herkesi dahil edecek genişliği sağlamaz. Daha özel ve sınırlı elitlerden

seçilir. Yöneticiler ya aile içinden veya en fazla 2.derece yakın akrabalardan seçilir. Bu durum

ibretlik bir şekilde, belirli siyonist ailelerin gücü ve parayı parsellemesine benzer.

Hemşehri dayanışmasında temel dürtü onları işe yerleştirmek ve çoğunluğa kavuşmak iken, 

AYS’de amaç hayır değil, gelirleri ve gücü kontrol altında tutmak, paylaşmayıp toplamak ve

yönetimde tekeli sağlamaktır.

AYS;  yola  beraber  çıkılan insanların,  engebeli  araziler  aşılarak düzlüğe ulaşıldığında terk

edilmesinin,  yolların  hep düz kalacağının zannedilmesinin,  yolları  düzelten gücün sadece

kendilerinde  olduğu  yanılgısının  ve  uzun  dönemde  yaşanan  güç  zehirlenmesinin  bir

sonucudur.

AYS’de akrabalık ilişkileri mümkün olduğu kadar saklanmaya çalışılır.  Aile üyeleri ahtapot

kolları  gibi  kurumları  sarabildiği  gibi,  saklı  kalmak adına  kurumlar  arası  çapraz  yönetici

atamaları ile gizlenmekte istenebilir.

Ehliyet ve liyakat kriterlerinden daha önce aile ve akrabalık bağları dikkate alınır. Ehliyet ve

liyakat  yerlerde  geziniyorsa  çözüm  olarak  aile  ferdinin  yanına  yöresine  konuya  hakim

danışman ve asistanlar monte edilir.

AYS’de siyasal görüşlerin de bir önemi yoktur. Çıkar birliği ve sürekliliği sağlayabilmek için,

aile üyeleri birbirine zıt parti ve diğer oluşumlarda temsilciler bulundurur.

Hemen her konuda olduğu gibi AYS kurulumunda referans alınan kutsal aileler vardır. Onların

uygulaması  diğerlerine örnek ve bahane olur.  Zirvelerde dolaşan ve kerameti  kendinden

menkul  şekilde,  hemen her  ferdinin  kritik  noktalarda görev aldığı  mucizevi  soyadları  da

vardır. Sıradan fanilerin, mahkeme kararıyla soyadlarını bunlardan yapası gelir.

Hz. Osman-ı Zinnureyn (r.a.) efendimizin, halifeliğinin son 6 yılında akrabalarına yönetimde

fazlaca yer vermesi,  fitne ve fesadın Müslümanlar arasında yayılmasına zemin hazırlamıştır.

Osmanlı Padişahları da özellikle İstanbul’un fethinden sonra, akrabaların saraya dolmasını

önlemek için Türk aile kızlarıyla evlenmekten kaçınmış, yabancı asıllı ve sarayda yetişmiş

Cariyeleri tercih etmiştir.

AYS,  güvenlik  ve  kefalet  gibi  masum sebeplere  dayanarak  başlatılsa  da;  fırsat  eşitliğini



katleden,  kin  ve  husumet  tohumlarını  yeşerten  sonuçları  kaçınılmazdır.  Beyin  göçünü

tetikleyen, proje ve araştırmaların önünü kesen bir atmosferdir.

Ehliyet  ve  Liyakat  arka  plana  atıldığı  için,  AYS  yöneticileri  büyük  hata  ve  israfların  temel

sebebi olabilmektedir. Sahip oldukları sıradışı güç ve kuvvetin etkisiyle pervasız, hesapsız ve

mantıksız işlere girmekten çekinmezler. Yetersiz yöneticilerin hemen hepsi üstlerine karşı

yalaka ve omurgasız, altlarına karşı despot, acımasız, kibirli ve saldırgandır. Aykırı görüşlere

ve yapıcı da olsa eleştirilere tahammülleri yoktur. Bu yüzden AYS yapılanmasının olduğu tüm

kurumlarda mobbing uygulamaları kurumsal bir politika haline dönüşür. Sabredenler veya

mecbur olanlar kalır, kaçabilenler ise ilk fırsatta giderler.

AYS yapılanmasının  mühim bir  göstergesi  de,  önemli  kurum ve kuruluşların  veya resmi

kurulların  yönetim  kurulu  üyelikleridir.  Seçkin  aile  mensuplarının  buralara  özenle

yerleştirildiğini  ve  bir  kaç  maaş  bağlanarak  nemalandığını  takip  edebilirsiniz.  Medyaya

yansıyanlar,  gerçek  yapılanmanın  çok  küçük  bir  kısmıdır.  Ballı  aile  ve  akrabaları  ortaya

çıkarabilme imkanı, yine devletin kendi elindedir. 2016 yılından beri SGK’ya yüksek borcu

olan  kurum  ve  şirketlerin  dahi  açıklanmadığını  düşünürsek,  devletten  böyle  bir  adım

beklemek saflık olacaktır.

AYS genel olarak haksız bir zeminde, fırsatçı, sömürücü bir yapıda geliştiği için, gerçekten

doğru olabilecek atamalara da şaibe gözüyle bakılmaktadır.  Bu yüzden, seçilerek göreve

gelenlere karşı da güvensizlik, ümitsizlik ve hoşnutsuzluk duyguları artmakta, her konudaki

karar  ve  işlemleri  de  şüpheyle  karşılanmaktadır.  Aşağıdaki  karikatür,  bu  gerçeği  tüm

çıplaklığıyla ortaya koymuştur.



Sonuç  olarak,  AYS  demokrasimizin  gelişmiş  bir  modeli  değil;  hastalanmış,  kokuşmuş  ve

çürümeye yüz tutmuş, acilen tedavisi ve ameliyatı gereken kangrenli bir çeşididir. Darbeci

alçaklara da, darbe için en güzel bahaneleri sunan bir vaziyettir. Durumun vahametini gören

ve yaşayan insanların uyarı ve talepleri, böyle bir yazıya neden olmuştur. Testi kırılmadan,

araba yoldan çıkmadan önce uyarmak ve söylemek, hepimizin ortak görevidir.

Yüce Rabbimiz, AYS hastalığımızı tez zamanda tedavi etmeyi, yönetimde hakkaniyeti, ehliyet

ve liyakati tekrar hakim kılmayı Milletimize ve Devletimize nasip eylesin!

Amin, amin, amin!
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